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
immeuble comprenant salon/séjour avec 
balcon, cuisine, 3 chambres, SDB, WC, 
chauffage individuel gaz, parking couvert et 
cave DPE E Estimation des coûts annuels 
1830 € - 2530 €

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 249	 54

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

MAISONS
AURILLAC� 127 200 € 

120 000 € + honoraires  
de négociation : 7 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1439. CANTELOUBE 
- CLEMENCEAU - MARMIERS - 
AURILLAC, Maison T4 avec jardin 
avec garage, rez de chaussée: une 
cuisine et une pièce de vie avec 
accès jardin et un wc. Au 1er étage : 
3 chambres, une SDD avec wc et un 
dégagement avec accès au grenier.
Quartier très calme

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 278	 9

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE 
Mes BOYER,  
RIVIERE-LAVERGNE,  
ALRIVIE-VANTAL et LADOUX
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

AURILLAC� 196 100 € 
185 000 € + honoraires  

de négociation : 11 100 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-989471. AURILLAC, sur 
455 m2 de terrain maison comprenant 
de plain-pied entrée avec placards, 
cuisiné aménagée, salon/salle à 
manger avec cheminée, salle d’eau, 
WC, 3 chambres DPE D Estimation 
des coûts annuels 1227 € - 1659 €

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 247	 40

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

AURILLAC� 210 000 € 
200 000 € + honoraires  

de négociation : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 10627/867. A vendre maison à 
Aurillac, à quelque pas du centre ville. 
Découvrez cette maison mitoyenne 
d’une surface habitable de 150m2 avec 
un terrain de 375 m2 et une terrasse 
de 12m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 240	 52

SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU
04 71 64 67 30
gaetan.blaudy.15062@notaires.fr

AURILLAC� 550 000 € 
535 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 

soit 2,80 % charge acquéreur

Réf. 10627/559. Superbe vue sur la 
ville d’Aurillac et terrain aménagé et 
arboré de 1684 m2. Maison avec pis-
cine et pool house, garage double et 
places de parking. Cet ensemble est 
exceptionnel.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 160	 33

SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU - 04 71 64 67 30
gaetan.blaudy.15062@notaires.fr

JUSSAC� 159 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1415. Maison agréable de Type 5 
avec terrain d’env. 110 m2 habitable. RDC 
: un garage, une pièce d’environ 26 m2 et 
d’une buanderie . Le 1er Etage : une SDD, 
une cuisine, un séjour / salle à manger, un 
wc, 4 chambres

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 311	 68

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE - 
Mes BOYER, RIVIERE-LAVERGNE, 
ALRIVIE-VANTAL et LADOUX
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

JUSSAC� 172 800 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MG/1862. JUSSAC, pavillon de 110 
m2 avec terrain, comprenant : RDC : 1 
entrée, 1 pièce donnant accès au jardin, 2 
chambres, SDE, WC. Au 1er : 1 cuisine, 1 
salon/SAM avec cheminée, 2 chambres, 1 
SDB, 1 WC. 2 garages.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 320	 50

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

LACAPELLE VIESCAMP
299 980 € 

283 000 € + honoraires de négociation : 16 980 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1421. Maison 4 ch avec piscine - 
Idéal. bien située à 4 km d’une des plages 
du Lac de St Etienne de Cantalès et à 16 
km d’Aurillac, maison de 120 m2 hab. RDC 
: séjour env. 42 m2 compr. salon / sam et 
cuis, terrasse, 2 ch, sdb et wc.- au 1er : 2 ch 
- Au ss : une buand, une cave et 2 gg - Une 
dépend. de 55 m2 - Une piscine.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 238	 7

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE - 
Mes BOYER, RIVIERE-LAVERGNE, 
ALRIVIE-VANTAL et LADOUX
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

LE ROUGET-PERS
� 53 000 € 

50 000 € + honoraires  
de négociation : 3 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1431. LE ROUGET PERS, 
Maison d’habitation à restaurer
    DPE
 vierge

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE 
Mes BOYER, RIVIERE-
LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL  
et LADOUX
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

LE ROUGET-PERS
� 116 600 € 

110 000 € + honoraires  
de négociation : 6 600 € 
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

tion : 7 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1396. Maison d’habitation 
avec petit jardin agréable et dépen-
dances : au rdc : une cuisine avec 
insert, une salle à manger, un salon, 
une salle de douche, wc. Au 1er étage 
: quatre chambres, sdb, wc Grenier : 
trois chambrettes
    DPE
 vierge

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE 
Mes BOYER, RIVIERE-
LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL  
et LADOUX
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

PROPRIÉTÉ
PAILHEROLS� 232 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MG/2011. PAILHEROLS, pro-
priété comprenant une ancienne ferme 
restaurée avec grange attenante et ter-
rain. - Rez de chaussée: grande pièce 
de vie (avec cantou), cuisine, WC, 
buanderie. - 1er: 2 grandes chambres, 
bureau, salle de bains et WC. - 2ème: 
2 chambres, pièce à aménager.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 309	 79

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

IMMEUBLE
MAURS� 189 000 € 

180 000 € + honoraires de négocia-
tion : 9 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 10627/765. CENTRE VILLE: 
Bel ensemble immobilier constitué 
d’une maison de caractère avec cour 
et grand garage (env.56 m2), un local 
commercial loué, un bâtiment amé-
nageable et une petite maison à res-
taurer.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 220	 48

SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU
04 71 64 67 30
gaetan.blaudy.15062@notaires.fr

VIC SUR CERE� 43 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MG/2010. Local commercial comprenant 
deux chambres froides, un laboratoire, une 
réserve, une cave et un espace de vente. 
Partie habitation au 1er, 2ème étage et sous 
combles, à rénover entièrement.
    DPE
 vierge

GMT, notaires associés - 04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

DIVERS
VIC SUR CERE� Viager - Bouquet : 
10 000 €  / Rente : 289 €

Réf. MG/1889. Vente en viager, vic-sur-cere, 
appartement T3 . Au 1er étage (sans ascen-
seur), ce bien comprend : - 1 cuisine équipée, 
1 salon avec accès sur le balcon, 2 chambres 
, SDE et W.C. séparé. - 1 cave. Copropriété 
de 48 lots, 1404 € de charges annuelles.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 325	 23

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

MAURIAC

APPARTEMENT
MAURIAC� 95 400 € 

90 000 € + honoraires  
de négociation : 5 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/963. Appartement habi-
table de suite au 3ème étage avec 
ascenseur, comprenant : cuisine avec 
cellier, grand séjour, deux chambres, 
salle de bain, WC. Cave et garage. 
DPE E

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 256	 8

SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

MAISONS
ALLY� 68 900 € 

65 000 € + honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/1008. Maison comprenant 
une pièce de vie avec cheminée, 5 
chambres, salon, une salle de bain, un 
WC. Grand garage, buanderie, cave. 
Jardin attenant.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 406	 127

SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER - 07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

BRAGEAC� 137 800 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/951. Ensemble immobilier à 
rénover comprenant deux maisons (une 
maison de Maître et maison du gardien 
attenante), grand jardin de 8.000 m2 envi-
ron attenant, parcelles de bois-taillis et 
dépendances. Hors DPE.

  DPE
 exempté

SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER - 07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

BRAGEAC� 270 300 € 
255 000 € + honoraires de négociation : 15 300 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1442. BRAGEAC, Maison en pierre 
avec vue à 360° du XVIIIème siècle, d’env 
147 m2 hab : Au rdc : une salle de repas 
avec poêle, une cuis et une SDD avec wc, 
un bureau et un gd salon / sam avec chem. 
Au 2è niv : 3 CH et SDB avec wc Au 3è niv 
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
Au RDC, grande cuisine avec porte-
fenêtre sur terrasse, salon / salle à 
manger avec cheminée ; A l’étage : 
3 belles chambres, salle d’eau, WC. 
Grenier au-dessus. Chauffage fuel. 
Emplacement calme et ensoleillé.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 393	 80

Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

VIEILLESPESSE� 84 800 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1002. CANTAL (15) 
VIEILLESPESSE, dans lieudit. proche A 75 
Énorme potentiel pour cet ensemble immo-
bilier à rénover comprenant une partie 
habitation et une ancienne étable / grange. 
Cave sur tout le sous-sol. Terrain attenant 
et 2 parcelles à proximité en nature de 
bois et pâture. Gros oeuvre en bon état. 
Certaines menuiseries ont été changées.
    DPE
 vierge

Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

IMMEUBLE
CHASTEL SUR MURAT
88 000 € (honoraires de négociation 

charge vendeur)

Réf. 2008. CENTRE-VILLE - Murat, centre-
ville, immeuble comprenant 2 appar-
tements loués : studio meublé + T2 en 
duplex, grenier aménageable. commerces 
à proximité; Bon état général.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 403	 13

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr
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Continuez votre recherche sur 

Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

CHAUDES AIGUES� 127 200 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 1001641. Immeuble de rapport : * RDC 
: appt env 35m2 compr 1 pièce + cuis, chb, 
cabinet de toilette. * Courette et dépen-
dances * 1er étage : appt env 48m2 compr 
cuis, sam, chb et salle d’eau, * 2ème étage 
: appt env 44m2 compr cuis, sam, chambre 
et salle d’eau. * Grenier au dessus.
    DPE
 vierge    

Me S. SERANDON - 04 71 23 51 12
sophie.serandon@notaires.fr

MURAT� 79 500 € (honoraires 
de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1438. 12 RUE JUSTIN VIGIER - 
Murat, ensemble immobilier, proche centre-
ville et parkings comprenant : R.D.C. : T1 : 
pièce de vie, chambre, salle d’eau, WC + 
local commercial : 2 pièces, toilettes/WC 
, 1er étage : appartement : cuisine, SAM, 
3 chbres, salle d’eau, WC, Beau potentiel 
pour investisseurs.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 785	 26

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

PIERREFORT� 84 800 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1080. CANTAL (15) PIERREFORT 
Idéal investissement locatif ou 1er achat. 
Immeuble composé de 2 appartements 
en duplex (F3 de 55 m2 environ chacun) 
rénové il y a 10 ans. Électricité aux 
normes. Absence de plomb et d’amiante. 
Menuiseries PVC double vitrage. 
Chauffage électrique.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 266	 8

Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ST FLOUR� 243 800 € 
230 000 € + honoraires  

de négociation : 13 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/884. CANTAL (15) SAINT 
FLOUR, entre ville haute et ville 
basse. Dans petite copropriéte, 3 
appartements (F2, F3 et F4), tous 
loués et bénéficiant chacun d’une ter-
rasse et / ou petit terrain. Chauffage 
individuel au gaz de ville. Menuiseries 
double vitrage. Interphone. Toiture 
en ardoises refaite en 2016. Environ 
1.500,00  € de rapport mensuel. 
Copropriété de 4 lots, 20 € de charges 
annuelles.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 188	 36

Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR
CHAUDES AIGUES
� 63 600 € 

60 000 € + honoraires  
de négociation : 3 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Terrain a bâtir sur la commune de 
Chaudes-Aigues dans le Cantal 
(15110). Ce terrain est situé dans une 
zone artisanale. idéal pour un projet 
professionnel avec la construction 
d’un bâtiment et d’une maison d’habi-
tation. viabilisé.

SAS VAISSADE-MAZAURIC-de 
BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
blandine.dreyfus.15046@notaires.fr

ST GEORGES� 37 600 € 
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